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AMAWATERWAYS פורצת דרך: ספינה יוקרתית ראשונה
בקולומביה

Posted on 19 באפריל by 2025 עוזי בכר

AmaMagdalena יוצאת לדרך בשייט בנהר המגדלנה, עם עיצוב מקומי ייחודי, חוויות תרבותיות אותנטיות ושיתוף
פעולה הדוק עם הקהילות המקומיות. כמה עולה החוויה?
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– AmaMagdalena מכריזה על עידן חדש בשייט הנהרות עם השקת AmaWaterways חברת השייט היוקרתית
הספינה הראשונה מסוגה שתפליג בנהר המגדלנה בקולומביה. מדובר במהלך פורץ דרך המשלב בין יוקרה, תרבות

עמוקה וחיבור קהילתי.

"אנו גאים להיות חברת שייט הנהרות הגדולה הראשונה שחוקרת את נהר המגדלנה," אמר רודי שריינר, מייסד שותף
ומנכ"ל החברה. "העיצוב, השירות והמסלולים כולם נבנו מתוך כבוד למקום ואהבה לתרבות המקומית."

הספינה, שמארחת עד 60 אורחים בלבד, עוצבה בהתאמה אישית יחד עם אומנים ומומחים קולומביאנים, בהובלת
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האדריכל קמילו רסטרפו. העיצוב שואב השראה מהנופים הקסומים של האזור, ומשלב נגרות אומנותית שנבנתה ביד
אמן בקרטחנה. חדרי האירוח – בגודל 22 עד 47 מ"ר – כוללים את המרפסות הכפולות הייחודיות של

AmaWaterways, בעיצוב מריאנה שלגל דונאדו.
בסיפון: בריכת מרפסת שמש, חדר כושר, מסעדה עם מטבח לטינו-אמריקני אזורי, וחלל אינטימי לסעודות תחת כיפת

השמיים.

שני מסלולי הפלגה של שבעה לילות – "קסם קולומביה" ו"פלאות קולומביה" – יוצאים מקרטחנה לברנקייה, עם תחנות
שיא כמו חגיגה פרטית של קרנבל ברנקייה, מופעי ג'אז בעיר ההיסטורית מומפוקס, ביקור בפלנקה (העיר החופשית

הראשונה באמריקה), ותצפית נדירה בציפורים אנדמיות.

"השקת AmaMagdalena היא לא רק מסע – זו חגיגה של תרבות, היסטוריה וקשרים בין אנשים," אמרה קריסטין
קארסט, מייסדת שותפה של AmaWaterways. הפרויקט זכה לתמיכת ProColombia ומנהיגים מקומיים, תוך

התחייבות לקדם תיירות אחראית וליצור הזדמנויות כלכליות לקהילות המקומיות.

במהלך 2025 צפויה השקת הספינה השנייה – AmaMelodia – שתרחיב עוד את נוכחות החברה בנהר המגדלנה.

מחיר שייט: החל מ-3,339 ליש"ט לאדם, למסלול Wonders of Colombia ב-11 באוקטובר 2025. המחיר כולל טיסות
הלוך-חזור מבריטניה, העברות, ארוחות גורמה, משקאות, קוקטיילים, וסיורים בקבוצות קטנות.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים. למעלה מ-15,700 חברים

הצטרפו לקבוצת הוואטסאפ “קרוז אין-חדשות חמות מהים”

חפשו אותנו גם בטלגרם
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